

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG935869
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-24T22:58:03

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3841	69499	75779	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122250008001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	30	659.77	130351	31.65	+22		351.75	10,552.50		
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,552.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,688.40																	
#Error																	
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	60	395.33	130351	30.63	+22		213.92	12,835.20		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,835.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,053.63																	
#Error																	
MR 90624	7501943487628	JUMBO SCOTT 1100MTS	1100	6			C	166	881.78	130351	47.47	+22		361.30	59,975.80		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 59,975.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,596.13																	
#Error																	
PRECIOS L.A.B. FABRICA														256		83,363.50	
																TOTAL IVA 16:	13,338.16
																TOTAL VENTA:	96,701.66

270483 17.358 KILOS

(NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS UN PESOS 66/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

REMISION FACTURA NO. FG935869
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-24T22:58:03

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3841	69499	75779	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	12250008001

FOLIO FISCAL: 3F9FDCE1-8DE0-4C51-B98E-50B4382C8622

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

MTCXe2oI97sM0JcMrljL4fGybe4wk5zXHwHB6Rhlii5j8CnUD4xEhkgM9SSypiiZUTR99r

+W53MAj7j8Z2iCQECNklVHPpCtJjCzWfArxOzcDa4R0huypgGjgBpi8yMiDvjAYNIzMXOXJ/4QqofX37LQKBHP6UxZQQjQKUp/ptG01Be4rRNZ

+xwcY1f6MDpFTyobUCbSN5F/2TzBtNwJ/e/706rqTdJA3hDplQdKgv8BD7R4zxFORwp3462vvcDnxV1gP+MkvcJ6xYb1jrBShUoHzoPlaAywodR5Y1Sgx709PUcv52d4Rw

+G6AesoPSIb3jx6hmA3smzEtvxWYnSew==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

TdFKWqYvGryllH7hJetWhoTzBsK5YqD23aTwMGvdFztSsptvvlmJAl/DhF

+c06BHTrgHsOsKGCsQ5xEwhN1Juydbi8o2gzhpK0ocNipHvLU/RU4xgC8QxhhuVK5D7Z8inOQzVWXDVd3jhKiYbZulxkHSIxM729NBCm7lhoYV

+R9JcWs5Bzh17/0LQ4sYDJ6dDQcCxcZsHdCaNVXwky/ddf+mjjT4t301iuvCQhsOSIZU3qBPqKIet0EMej4g92IMNF

+cmdhXosTVHSaVTs3UKZkFH2WqWLMwY0x/Adfap/FYnxge7NPYfidC5iMMTC6ixum1Z4Y2J+SCSN8WK7Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3F9FDCE1-8DE0-4C51-B98E-50B4382C8622|2022-05-24T22:59:13|EEL961104G96|MTCXe2oI97sM0JcMrljL4fGybe4wk5zXHwHB6Rhlii5j8CnUD4xEhkgM9SSypiiZUTR99r

+W53MAj7j8Z2iCQECNklVHPpCtJjCzWfArxOzcDa4R0huypgGjgBpi8yMiDvjAYNIzMXOXJ/4QqofX37LQKBHP6UxZQQjQKUp/ptG01Be4rRNZ

+xwcY1f6MDpFTyobUCbSN5F/2TzBtNwJ/e/706rqTdJA3hDplQdKgv8BD7R4zxFORwp3462vvcDnxV1gP+MkvcJ6xYb1jrBShUoHzoPlaAywodR5Y1Sgx709PUcv52d4Rw

+G6AesoPSIb3jx6hmA3smzEtvxWYnSew==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-24T22:59:13

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 234143

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

